
（単位　円）

増 減 高

預 金 4,003,297,453  積 立 額 1,665,768,292 預 金 4,467,889,745

有 価 証 券 497,731,000 繰 入 額 1,000,000,000 有価証券 698,907,000

計 4,501,028,453 計 5,166,796,745

備 考 ※積立額中

積 立 額 481,343,503

繰 入 額 184,000,000

備 考 ※積立額中

積 立 額 454,349,449

繰 入 額 130,000,000

備 考 ※積立額中

積 立 額 27,901,859

繰 入 額 10,945,000

備 考 ※積立額中

積 立 額 801,099,414

繰 入 額 0

備 考 ※積立額中

積 立 額 32,662

繰 入 額 300,000

積 立 額 16,767,934

繰 入 額 5,900,000

備 考 ※積立額中

積 立 額 11,776

繰 入 額 0

積 立 額 1,878,456

繰 入 額 27,000,000

備 考 ※積立額中

積 立 額 76,330,000

繰 入 額 54,500,000

積 立 額 354,985,172

繰 入 額 356,325,000

積 立 額 647,328,918

繰 入 額 352,500,000

備 考 ※積立額中

積 立 額 0

繰 入 額 754,967,788

貸 付 金 0 貸 付 金 償 還 額 0

計 754,967,788 △ 754,967,788 計 0

　 10,490,096,363 　 　 1,651,359,647 12,141,456,010

0

325,283,415

69,230,645

39,774,418

50,436,000

366,541,191

1,707,343,881

預　金

預　金

預　金

預　金

預　金

744,677,561

575,203,963

43,826,680

2,860,503,329

191,838,182

776,000円については、出納整理期間中に積立てた額。

294,828,918

△ 754,967,788

預　金

預　金

預　金

預　金

預　金

預　金

預　金

64,895,962

28,606,000

367,881,019

1,412,514,963

801,099,414

△ 267,338

10,867,934

11,776

△ 25,121,544

21,830,000

預 金

預 金

預 金

447,334,058

250,854,514

26,869,821

2,059,403,915

192,105,520

314,415,481

預 金

預 金

2,193,387円については、出納整理期間中に積立てた額。

預 金

預 金

預 金 69,218,869

290,848円については、出納整理期間中に積立てた額。

11 国 民 健 康 保 険 財 政 調 整 基 金

預 金

△ 1,339,828

預 金 754,967,788

区　分

8,212,292円については、出納整理期間中に積立てた額。

830,000円については、出納整理期間中に積立てた額。

2,001,000円については、出納整理期間中に積立てた額。

8,505,701円については、出納整理期間中に積立てた額。

530,000円については、出納整理期間中に積立てた額。

665,768,292

297,343,503

324,349,449

16,956,859

    

合 計

特 定 防 衛 施 設 周 辺 整 備
調 整 交 付 金 事 業 基 金

介 護 保 険 給 付 費 等 準 備 基 金

13 土 地 開 発 基 金

社 会 福 祉 事 業 基 金4

　
決 算 年 度 中 増 減 高

前年度末現在高区 分
増 減 内 訳

公 共 施 設 整 備 基 金
預 金

預 金

決算年度末現在高

環 境 保 全 創 造 基 金

４　基　金

1 財 政 調 整 基 金

種 類 別

文 化 及 び 産 業 功 労 者 等 奨 励 基 金8

7 み ど り の 基 金

6

2

5 都 市 基 盤 整 備 基 金

10

12

9

美 術 品 等 取 得 基 金

3 教 育 施 設 整 備 基 金
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（単位　円）

区 分 前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 末 現 在 高

積 立 額 0 繰 入 額 754,967,788

貸 付 金

償 還 額

貸 付 金 0 公 社 貸 付 額 0 公 社 償 還 額 0 0

計 754,967,788 0 754,967,788 0

貸 付 額

地方自治法第２４１条第５項の規定に基づく定額資金の基金運用状況調書

0

0

 土地開発基金

預 金

決 算 年 度 中 増 加 額 決 算 年 度 中 減 少 額

754,967,788

0
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